Administratiekantoor Ph. Janssen
Hoge Kanaaldijk 58
6212 XS Maastricht

Maastricht, 30 januari 2025

Stichting Herdenking Amerikaanse Kerstviering 1944
Mergelweg 24
6212 XH Maastricht

Aan de hand van de door U aangeleverde en door ondergetekende gecontroleerde
financiéle gegevens over het jaar 2024 heb ik de jaarrekening over 2024 samengesteld.

Inhoud van het rapport:
1. Balans per 31 december 2024
2. Staat van Baten en Lasten 2024

3. Toelichting op het Eigen Vermogen per 31 december 2024.

Hoogachtend,

P.J.M. Janssen



Balans per 31 december 2024

Vaste activa

Vlottende activa

Liguide middelen

Kas
Bank rekening courant
Bank spaarrekening

Eigen vermogen

Bedrijfskapitaal

ACTIVA

455
4.135

PASSIVA

4.590



Staat van Baten en Lasten 2024

Baten

Bezoekers via Natuurmonumenten
Opbr. Club 44

Donatie bezoekers

Opbr. Offerblok Nachtmis

Opbr. Offerblok Nachtmis 2023
Rente Spaarrekening

Lasten

Kantoorkosten

Hosting en websitekosten
Bankkosten

Kosten Nachtmis

Kosten Memorial Margraten
Verzekeringen

Overige kosten

Financieel resultaat 2024

453
264
276
1.201
66
60

340

259

175

1.106

180

347

343

2.320



Mutaties eigen vermogen 2024

Eigen vermogen per 1 januari 2024 5.020

Financieel resultaat 2024 -/- 430

Eigen vermogen per 31 december 2024 4.590



